



**LINNA
KIIREMAD
UUDISED**
www.jogevalv.ee

HARIDUS

Jõgeva Ühisgümnaasium – 20

Kakskümmend aastat – on seda vähe või palju? Soliidse vanusega koolide kõrval tunneme end noorena. Mida peaks kool andma? Arvan, et eelkõige töösust ja -harjumust, oskust tegutseda kollektiivis, oskust ennast hinnata.



Lk 3

Ettevõtluskonkurss "Jõgeva Aasta Tegija 2003"

27. septembril toimus Jõgeva Kultuurikeskuses linnavalikogu esimehe Raul Kulli ja linnaapea Viktor Svjatõševi vastuvõtt ettevõtluskonkurssist "Jõgeva Aasta Tegija 2003" osavõtutele.



Lk 4

Neljapäeval, 28. oktooberil kell 17 Jõgeva Muusikakoolis

Helin-Mari Arder (laul, maraka)
Jaak Lutsuja (tenorakordion)
Teet Raik (kitarr)
Ara Jaraljan (kontrabass)

Helin-Mari Arder on silmapaistvamaid noori jazzlauljaid, keda Eesti laiem publik teab kas või eelmise aasta menukal bossanovakontserdilt Leigo Järve-muusika Festivalil koos Raivo Tafenu ansambli ja Sergio Bastosega. Arder tunnustati parimaks nooreks jazzlauljaks Nõmme Jazzi konkursil 2001, mis andis samal aastal esinemisvõimaluse suurfestivalil Pori Jazz. Järgmisel kahel aastal võitis Arder II koha võistlusel "Estvokaal".

Trio on koos musitseerinud alates 2001. aasta kevadest, mil Helin-Mari Arder, saadetuna Teet Raik'ist kitarril ning Ara Jaraljan'ist kontrabassil, võitis Nõmme Noorte Jazzlauljate võistlusel Grand Prix.

Kontserdil "Meu Brasil" tuuakse kuulajani mitmed bossanova looja Antonio Carlos Jobimi lood originaalkeeles, ent kindlasti satub sekka laule teisteltki, sealhulgas eesti autoritelt (Kustas Kikerpuu, Rein Sammet jt).



Õpetaja Jüri Link õpetab noori kitarrimängima.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ

Muusikakoolist

Meie kooli lõpetas eelmisel õppeaastal 10 noort muusikut. Suurt rõõmu tegid need 5 õpilast, kes soovisid jätkata oma muusikuteed järgmise astme koolides. Nii astusid H. Elleri nim. Tartu Muusikakooli kaks klaveriõpilast – Einike Leppik ja Marika Pärn, G. Otsa nim Tallinna Muusikakooli flöödi erialale asus õppima Herle Pius.

Muusikaõpetajateks läksid õppima Kristiina Nagla ja juba varem muusikakooli lõpetanud Mirjam Jartsev-Moont.

Sellel õppeaastal oli sisseastumiskatsetele tulnud rohkem lapsi kui eelmistel aastatel, sest saime avada keelpilliosakonnas uue eriala. See on kitarreriala, mida juba kaua on soovitud avada, kuid ei olnud vastava eriala õpetajat. Nüüd oli noor Elleri-kooli lõpetaja Jüri Link nõus Jõgevale kolima, et alustada siin oma tööd õpetajana. Kuna kõik soovivad ei saanud loetud kohtadele, avasime väljajäänutele veel kitarril

vabaõppe, kus õpitakse ainult instrumenti. Uudsenäa moodustasime ka oma kooli puhkpilliorkestri, mida juhendab õpetaja Margus Kask.

Laste hulgas populaarse pärimusmuusika õppelaagri korraldasime oktoobrikuu alguses, osalejaid oli seekord ka Põltsamaa muusikakoolist. Erinevatel põhjustel jäid kõrval Pärnu-Jaagu ja Alatskivi koolide õpilased. Oleks vaid rohkem oma ala entusiaste, nagu meil on õpetaja Eha Niglas, kes koos teiste rahvamuusikutega Viljandi Kultuuriakadeemiast oli laagri korraldajaks ja läbivijaks.

Muusikakoolis on õppijal raske olla edukas, kui puudub perepoolne toetus. Et veelgi tihendada kontakte kodude ja kooli vahel, oleme selle õppeveerandi lõpukontsertidele kutsunud ka lapsevanemad.

Sel õppeaastal on tulemas vabariiklikud konkursid puhkpilli ja klaveri erialal, millest võtavad osa ka meie kooli

õpilased. Joulukuu alguses on taas kavas õpilaste kontsert linnarahvale, mis eelmine kord oli toredaks elamuseks nii esinejatele kui kuulajatele.

Seega on alanud üks teine õppeaasta.

Õppetöö vaheajal, 28. oktoobril kell 17.00 esineb Jõgeva Muusikakoolis Eesti Kontsert oma uue kavaga Meu Brasil, kuhu ootame kõiki muusikast huvitatuid. Lauluhuvilisi ootame 2. novembril kell 19.00, et alustada Margus Kase käe all taas kammerkoori proovidega.

Kas muusikast maksab kõnelda, kui ta räägib enda eest ise – selline oli selle aasta Hannoveri rahvusvahelise konverentsi üks peateema. Peeti 236 ettekannet ja jõuti üksmeelselt jaatavale järeldusele: muusikast maksab rääkida, kuid samal ajal kõneleb ta enda eest ka ise.

Ootame teid kontsertidele!

KERSTI VARRAK,
Jõgeva Muusikakooli
direktori kt

Jõgeva Gümnaasium hakkab koguma koolilugu

Jõgeva Gümnaasium pidas teisipäeval kooli 89. sünnipäeva.

Saalis toimus neli sünnipäevapidu, kus esinesid kooliteatri "Liblikapüüdja" näitlejad ja muusikaklasside lapsed. Oma tervitussõnavõttus kutsusin kõiki jäädvustama oma kooli lugu praeguste ja endiste õpilaste ning õpetajate mälestuste kaudu. Selline oma kooli lugude kogumise võistlus pakub õpilastele võimalusi iseseisvaks õppeks. Tähtpäevaks olid algklassid kujundanud ajalehed, samuti kirjutatud ja joonistanud oma koolielust.

Sama päeva õhtul kogunesid kooli vilistlaslendude esindajad, arutamaks järgmise aasta sünnipäeva pidustusi. Kutsusime ka vilistlasi kirjutama oma mälestusi koolist, et neid võiks avaldada õpilaste omaloomingu kõrval almanahhis. Kuna kooli lipp on vana sümbolikaaga, siis ootame kõiki vilistlasi toetama uue lipu valmimist.

Uued kavandid on valminud kooli õpilaste ja vilistlase Piia Põldmaa mõttetöö tulemusena. Loodame, et uue lipu õnnistamine sisse kooli 90. sünnipäeval.

Jõgeva Gümnaasiumi õppetööd ilmestavad traditsioonid, mida alles hoitakse, pidevalt täiendatakse ja juurde luuakse.

II õppeveerandisse jääb üks Jõgeva Gümnaasiumi iga-aastastest suurüritustest – Betti Alverile pühendatud luulepäevad "Tähetund", mis on tänavu 26. ja 27. novembril. Kevadel on aga Alo Mattiiseni muusikapäevad, mille raames toimub ka muusikanädal.

Koolil on mitmeid sõpruskooli nii Eestis (Tamsalu ja Lüganeuse), Leedus (Kedainiais), Lätis (Bauskas) kui ka Soomes (Jyväskylä). Selle aasta novembris sõidab grupp õpetajaid Jyväskylässe, et uurida, kuidas osaleda Euroopa Liidu projektides.

Joulukuu algab Jõgeva Güm-

naasiumis abiturientide heade soovidega ja advendiküünalde viimisega klassidesse.

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistatakse koolis pidulike ajalootundidega. Siis premeeritakse ka tublimaid õpilasi ja õpetajaid. Õpilaste hulgast valitakse parim reaali- ja humanitaarainete tunni- ja konkurssidel osaleja, kooli söber, sportlane, õpilaskollektiiv ning kõige mitmekülgsem õpilane. Õpetajatest valitakse välja parim reaali- ja humanitaarainete õpetaja, parimate riigeksamite tulemustega õpetaja, staažikas ja noor õpetaja, algklasside õpetaja, eraldi tõstetakse esile üks meesõpetaja ja personali esindaja.

Hea, et meie koolis on andekas kooliteater, tegus koolilehe toimetaja ja aktiivne õpilasmavalitsus.

Armsad Jõgeva Gümnaasiumi lapsed, emad ja isad. Aitäh, et te meil olemas olete...

TAISTO LIIVANDI,
Jõgeva Gümnaasiumi
direktor

JÕGEVA LINNALEHEST JÕGEVA LINNA LEHEKS!

Alates tänasest lehenumbriest kannab endine Jõgeva Linna-leht uut nime. Parandus on küll tegelikult küllalt väike, kuid muudab mõtet. Sellepärast ka väike selgitus lugejatele.

Sõna "Linna-leht" on Eesti Päevalehe patenteeritud kaubamärk. Kui hakkasime välja andma "Jõgeva Linna-lehte" ei esitanud Eesti Päevaleht meile pretensioone, kuid nüüd on neil plaanis laiendada oma tegevust seoses sõnaga "Linna-leht" ning linnades, kus varem ilmusid Linna-lehed, tehti ka kõigis muudatused pealkirjas.

HELE TALLINN,
Jõgeva Linnavalitsuse
kultuuritöö peaspetsialist



Kultuuriminister Urmas Paeti sõnul on tore, et kultuurimisteeriumi kaasabil valminud korvpalliplats leiab aktiivset kasutust. "Järgmise suurema spordirajatisena näen Jõgevale nüüdisaegse staadioni valmimist, mis loob paremad võimalused sportimiseks nii lastele ja noortele kui kõigile spordihuvilistele," lisas Paet.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ



Järgmisel aastal alustatakse Aia tänava laohoone renoveerimist. Kolme aasta jooksul investeeritakse hoone kordatagemisse 14 miljonit krooni.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ



Jõgeva Linnavalikogu ja Linnavalitsuse esindajate vastuvõtt Karlstadi Linnavalikogu esinase Birgitta Samuelssoni ja valitsuse juhi Lena Melesjö Windahl'i juures 14. 10.2004.

FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV



Kaarina Linnavalikogu ja Linnavalitsuse delegatsioon Jõgeva Kunstikoolis.

FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV

